

Kupní smlouva č. 2014 009

Smluvní strany:

Prodávající:

COMES, spol. s r. o., Voroněžská 28, 101 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. Jindřichem Reichmannem - jednatelem společnosti
Bankovní spojení: CITIBANK a.s. č.ú. 5001034002/2600
IČO: 17047561, DIČ: CZ17047561

Kupující:

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice
Zastoupená: Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc., ředitelem
IČO: 00027073, DIČ: CZ00027073

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2079 občanského zákoníku v platném znění tuto kupní smlouvu:

1.článek Úvodní ustanovení

- 1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou toto zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.

2.článek Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen zboží), dle cenové kalkulace a informace o konfiguraci uvedené v příloze č.1 této smlouvy.

3. článek

Doba plnění

- 3.1. Prodávající je povinen dodat zboží dle čl.5. této smlouvy, nejpozději však do 30 dnů po podpisu smlouvy. O dodávkách zboží budou vystaveny předávací protokoly. Prodávající je vázán svou cenovou nabídkou po dobu 30-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí výběrové komise.
- 3.2. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle bodů 3.1., zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z hodnoty nedodaného zboží za každý započatý den prodlení za předpokladu, že byly dodrženy platební podmínky dle čl. 4. této smlouvy.

4.článek

Cena a platební podmínky

- 4.1. Cena plnění se sjednává v konečné a nepřekročitelné výši 298.733,- Kč bez DPH. Slovy =dvěstědevadesátosmtisícšestsetšestřicet= Korun českých bez DPH a je tvořena souhrnem cen zboží, jak je uvedeno v příloze této smlouvy. Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty je 361.467,- Kč. Slovy =třistašedesátjednatisícčtyřistašedesátšest= Korun českých včetně DPH.
- 4.2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu stanovenou v bodě 4.1. na základě faktury nebo dílčích faktur, které prodávající vystaví po dodávce, kontrole a převzetí zboží. Kupující uhradí tuto fakturu do 30 pracovních dnů po převzetí zboží, podepsání předávajícího protokolu a obdržení faktury.
- 4.3. Faktura dle bodu 4.2. musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení faktury a její číslo
 - název a sídlo prodávajícího
 - datum zdanitelného plnění
 - předmět plnění
 - fakturovaná částka

Kupující je oprávněn vrátit fakturu v případě, že nebude mít tyto dohodnuté náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje.

- 4.4. V případě nedodržení výše uvedených termínů platby, má prodávající právo vyžadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,1% z hodnoty nezaplaceného zboží za každý započatý den prodlení. Na neproplacení faktury z důvodů uvedených v bodě 4.3. se smluvní pokuta nevztahuje a nebude vyžadována.

5.článek

Místo plnění předmětu smlouvy

- 5.1. Prodávající je povinen dodat zboží na místo plnění (viz sídlo kupujícího) po podepsání kupní smlouvy, nejpozději však do 30 dnů po podpisu smlouvy.
- 5.2. O plnění předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který smluvní strany při převzetí, popř. po instalaci zboží, podepíší.
- 5.3. Prodávající je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací list či jiný adekvátní doklad.
- 5.4. Riziko ztráty, poškození nebo jiného znehodnocení zboží přechází na kupujícího okamžikem podepsání předávacího protokolu nebo jeho části. Až do této doby jsou veškerá rizika na úkor prodávajícího.
- 5.5. Kupující se stává vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a byla provedena úhrada celkové nebo konečné faktury.

6.článek Doprava zboží

- 6.1. Dopravu zboží na místo plnění zajišťuje prodávající na svůj náklad.

7.článek Záruční a servisní podmínky

- 7.1. Prodávající poskytuje na zboží, které bude dodáno na základě této smlouvy záruku v rozsahu poskytovaném výrobcem. Tato záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu koupě kupujícímu.
- 7.1. Dokladem pro uplatnění záručního servisu je podepsaný dodací list, na kterém jsou uvedeny všechny komponenty dodávky a jejich výrobní čísla.
- 7.2. Servis poskytovaný ve stanovené záruční době se nevztahuje na vady způsobené
 - použitím neautorizovaného softwaru a spotřebního materiálu
 - nesprávným užíváním, provozem a jakýmkoliv zásahem třetích nepovolaných osob
 - neodvratnou živelnou událostí
 - počítačovými viry
 - zapojením do elektrické sítě, která neodpovídá předpisům dle ČSN pro provoz výpočetní techniky. Zvláště s ohledem na bezvadné nulování a zemnění.

- 7.3. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 36 měsíců, která běží ode dne předání a převzetí věci, bez pravidelných servisních intervalů hrazených kupujícím.

8.článek Ostatní ujednání

- 8.1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 8.2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a souvisejícími předpisy.
- 8.3. Případné projednání změn a doplnění odběratelské specifikace, vyvolané jak ze strany kupujícího, tak prodávajícího, o dopad těchto změn na termíny a ceny bude uvedeno v příloze této smlouvy, která bude její součástí.
- 8.4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 8.5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů a souhlasí s jejím obsahem.
- 8.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 8.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Praze dne: 26.8.2014


Za prodávajícího:
Ing. Jindřich Reichmann
jednatel společnosti


Za kupujícího:
Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc.
ředitel

Nabídka č.3**Dodavatel****Úřední název dodavatele:**

COMES, spol. s r.o.

IČO: 17047561

Sídlo/místo podnikání:

Voroněžská 174/28

10100 Praha

Zadavatel**Úřední název zadavatele:**

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i.

IČO: 00027073

Sídlo/místo podnikání:

Květnové náměstí 391

25243 Průhonice

Specifikace VZ**Název VZ:** DODÁVKA SERVERŮ PRO VÚKOZ 2014**Druh zadávacího řízení:** VZMR: Uzavřená výzva**Druh VZ:** Dodávky (zboží)**Systémové číslo:** T002/14/V00013634**Vyřizuje**

David Maršík

Spisová značka dodavatele**Dne**

25.08.2014 00:38:00

[detail VZ](#)**Nabídkový formulář****Způsob zadávání ceny**☒ Celková cena za položku☐ Cena za jednotku**! UPOZORNĚNÍ:** Zadejte cenu za celkové poptávané množství.Nejnižší nabídková cena**DPH %**bez DPHDPH (Kč)vč. DPH

48820000 (1,00)

21

298733

62 733,93

361 466,93

Celkem**298 733,00****62 733,93****361 466,93****Produktový list (není požadován)****Popis**

Příloha

Návrh smlouvy

Gemin

Součástí nabídky uchazeče bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Uchazeč jako součást nabídky předloží návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky").

Popis

Návrh kupní smlouvy a kalkulace v příloze č.1.

Příloha

Návrh kupní smlouvy

Příloha

Příloha č.1**Další součásti nabídky****Popis**

Příloha

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů**Popis**

Příloha

Vytvořil

Jméno a příjmení

David Maršík, v.r.

Pokračovat bez vyplnění doporučených
položek ☒

Doručení

Datum

25.08.2014 00:45:11

Nabídka ZAK-2014-01474

Číslo dokladu: ZAK-2014-01474
Referent: Jindřich Reichmann

Datum: 25.8.2014
Datum platnosti: 8.9.2014

Dodavatel:

Comes spol. s r. o.

Voroněžská 28/174
101 00 Praha 10, Vršovice

Sídlo: Vejvanovského 1615, 149 00 Praha 11, Chodov

IČ: 17047561, DIČ: CZ17047561
Zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 2016
tel: 225091211, fax: 225091212
e-mail: comes@comes.cz
Internet: www.comes.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,1
Splatnost dní: 15
Měna: CZK

Odběratel:

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice

Sídlo: Výzkumný ústav SILVA TAROUCY, pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice

IČ: 00027073, DIČ: CZ00027073
tel: 296 528 111

Obchodní údaje:

Doprava:

Fyzický server pro čtyři virtuální servery Win2012, Server - Doménový kontroler, Diskové úložiště 3,6 TB

Produkt Popis	Záruka	Číslo Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
------------------	--------	-------------------	---------------	--------------	-----	-------------

Fyzický server pro čtyři virtuální servery Win2012:

HP PL DL380pG8, 2x CPU E5-2620v2, RAM 4x8G, HDD 6x300G/10k, P420i/1GFBWC 750Wp DVDRW		1 ks	106 827,00	106 827,00	21%	22 433,67	129 260,67
Sleva 10%		1 j	-10 682,70	-10 682,70	21%	-2 243,37	-12 926,07
Operační systém WinSvrStd 2012R2 SNGL OLP NL Acdmc 2Proc		2	6 494,00	12 988,00	21%	2 727,48	15 715,48
Instalace:							
Instalace, HW konfigurace serveru		1 j	4 864,00	4 864,00	21%	1 021,44	5 885,44
Instalace Serveru Windows 2008/2012		1 j	12 117,00	12 117,00	21%	2 544,57	14 661,57

Pokračování na straně 2

Jindřich Reichmann

Strana 1 z 2

Vystavil:

Altus VARIO - Obchodní informační systém - COMES, spol. s r. o.

Nabídka ZAK-2014-01474

Produkt Popis	Záruka	Číslo		Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
		Množství	Cena za jedn.			
Instalace Serveru - Windows 2008/2012 - Hyper-V		4 1	5 364,00	21 456,00 21%	4 505,76	25 961,76
Sleva 20%		1 j	-7 687,00	-7 687,00 21%	-1 614,27	-9 301,27
Server - Doménový kontroler						
HP PL DL160G8 E5-2603 1.8G/4C/10MB/6.4GT RAM 3x4G, 2x HDD 500GB SATA LFF4 DVD 3-3-3		1 Ks	67 600,00	67 600,00 21%	14 196,00	81 796,00
Sleva 10%		1 j	-6 760,00	-6 760,00 21%	-1 419,60	-8 179,60
WinSvrStd 2012R2 SNGL OLP NL Acdmc 2Proc		1	6 494,00	6 494,00 21%	1 363,74	7 857,74
Instalace, HW konfigurace serveru		1 j	2 464,00	2 464,00 21%	517,44	2 981,44
Instalace Serveru Windows 2008/2012		1 j	12 117,00	12 117,00 21%	2 544,57	14 661,57
Sleva 20%		1 j	-2 916,00	-2 916,00 21%	-612,36	-3 528,36
Diskové úložiště 3,6 TB:						
HP Cage 7x600/10k SAS-SFF		1 Ks	88 724,00	88 724,00 21%	18 632,04	107 356,04
Sleva 10%		1 Ks	-8 872,40	-8 872,40 21%	-1 863,20	-10 735,60
Celkem:		19 mj		298 732,90	62 733,91	361 466,81